



Sprawa nr 54-2024

Olsztyn, dnia 26 listopada 2024 r.

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Sukcesywne dostawy wyrobów medycznych specjalistycznych

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1

Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3ml typu luer-lock?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2ml typu luer?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3

Zadanie 3, pozycja 7

Czy Zamawiający ma na myśli igłę iniekcyjną ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli igłę iniekcyjną.

Pytanie nr 4

Zadanie 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,5mm długości 16mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Zadanie 3, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków tępą, ściętą pod kątem 40°, co pozwala ograniczyć ryzyka wycięcia fragmentu korka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści pończochy pakowanie po 10 par z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści pończochy w kolorze białym z kodowaniem kolorystycznym na pięcie. Rozmiary od XS do XXL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści pończochy bez klinu, ze ściągaczem silikonowym z nadrukiem ułatwiającym kontrolę poprawnego dopasowania lamówki ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej Zamawiającego <http://szpital.uwm.edu.pl>

Zatwierdził:

Dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala
Klinicznego w Olsztynie
dr hab. Bogdan Włodarczyk prof. UWM